AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 21/1204-0016951-2
CONCORRÊNCIA Nº 0013/2023
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  de  obra  de
construção  de  edificação  nova  com  área  de  aproximadamente  3.019,21  m²,
distribuída em 06 pavimentos, que será destinada a instalação da Central de Polícia
no município de Bento Gonçalves/RS.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 088/2023 e seus

anexos, no uso de suas atribuições, torna pública a SUSPENSÃO da Concorrência nº

0013/2023,  a  pedido  da  SOP e  por  necessidade  de  revisão  de  elementos  técnicos,

devendo a nova data ser comunicada por intermédio de publicação, conforme legislação

vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 31 de maio de 2023.

Comissão Permanente de Licitações

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

31/05/2023 13:58:03 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CR 0013/2023 - AVISO DE SUSPENSÃ... 1038

21120400169512

Nome do documento: CR 0013 2023 AVISO SUSPENSAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Bianca Fernandes Pereira SPGG / CPL/DELIC / 4871421 31/05/2023 12:07:44

Alessandra Anzanello Lago SPGG / CPL/DELIC / 4816145 31/05/2023 12:10:07

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 31/05/2023 13:15:01

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 31/05/2023 13:57:14

31/05/2023 13:58:03 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CR 0013/2023 - AVISO DE SUSPENSÃ... 1039

21120400169512